

20
24
1.-4.8.



Julkinen tiedote Lutakon alue

Secto Rally Finlandin liikennejärjestelyt Lutakon alueella 20.7.-8.8.2024

FIA:n rallin MM-sarjan Suomen osakilpailu, Secto Rally Finland, ajetaan tänä vuonna 1.-4.8.2024. Varsinaisen kilpailun lisäksi ajetaan Vetomies -oheiskilpailu 2.-3.8.2024. Jyväskylässä ajettava kilpailu näkyy ja vaikuttaa kaupungin katuliikenteeseen. Sujuvuuden vuoksi tehdään Lutakon alueella poikkeusjärjestelyjä, jotka on suunniteltu yhteistyössä Jyväskylän kaupungin asiantuntijoiden kanssa ja toteutetaan kaupunginhallituksen päätöksen nojalla.

Sulkuajat ja rajoitukset

Lutakonaukion, Paviljongin ja sataman alue

MM-rallin Kilpailukeskus (HQ) ja huoltoalue sijaitsevat Jyväskylän Paviljongin alueella.

Lutakonaukio ja Konttoriaukio suljettuna ajalla 20.7.2024 – 8.8.2024.

Messuaukio suljettuna ajalla 29.7.-8.8.2024.

Uno Savolan katu on suljettuna liikenteeltä 29.7.2024 – 5.8.2024. Luvanvarainen huolto- ja tontille ajo sallitaan. Uno Savolan kadulla liikkuesssa ajoneuvolla tulee noudattaa äärimmäistä varovaisuutta.

Satamakadun pysäköintialue ja puistoalue suljettuna 29.7.2024 – 5.8.2024.

Jalankulku- ja pyöräliikenne

Satamakadun vieressä, sataman puoleinen kevyen liikenteen väylä suljetaan välillä Satama-Lutakonaukio. Satamakadun ja Uno Savolan kadun kiinteistöihin esteetön kulku Schaumanin puistotien kautta.

K-Supermarket Lutakko

Muuttuvien liikennejärjestelyitten takia kaupalle pääsy on rajoittunut. Tapahtuman rakennus ja purku vaiheessa on mahdollista lähestyä kauppa Lutakonaukion sillan ja hotellin kautta ajalla 20.-28.7.2024 ja 5.-8.8.2024. Tapahtuman aikana lähestyminen Matkakeskuksen ylikulun suunnasta tai Fortunakujan kautta. Kauppaan pääsee myös sataman puoleiselta aukiolta kapeaa väylää pitkin.

Pysäköinti

Lutakon ja sataman alueella ei ole merkattuja pysäköintipaikkoja ralliyleisöille. Pysäköinninvalvonta valvoo Lutakon ja sataman aluetta normaalisti. P-paviljonki 2 ja P-Fortunakuja ovat pois yleisestä käytöstä ajalle 29.7.-4.8.2024.

Taksiasemat

Uno Savolan kadun taksitolppa siirtyy rallin ajaksi 29.7.-7.8.2024 Piippukadun kääntöpaikalle.

Lisätietoja tapahtumastamme löydätte verkkosivuiltamme: www.sectorallyfinland.fi

Pahoittelemme tapahtumasta johtuvaa väliaikaista meluhaittaa (kilpa-autot, äänentoisto, helikopterit ym.). Suurista yleisötapahtumista aiheutuu väistämättä häiriötä tapahtuma-alueen asukkaille ja yrityksille. Huolellisella suunnittelulla, ennakkotiedottamisella ja asukkaiden ja yritysten omalla aktiivisella yhteydenpidolla pystymme yhdessä pitämään häiriöt mahdollisimman vähäisinä. Olettehan kilpailuorganisaatioon yhteydessä mahdollisista haasteista heti niiden ilmaannuttua.

Toivotamme kaikille Jyväskylän asukkaille ja yrityksille mukavaa ralliviikkoa!

Yhteistyöstä kiittäen,
SECTO RALLY FINLAND

#SectoRallyFinland

www.sectorallyfinland.fi



